
 

  
Uchwala Nr II/8/2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 27 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach, 

ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 

Przewodniczącego/j  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 45 ust. 1, 2 i 4 Statutu Gminy Łomianki, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w 

Łomiankach z dnia 26 października 2023 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 30 listopada 2023 

r., poz. 12972) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miejska powołuje stałą Komisję Techniczną, działającą w zakresie infrastruktury 

technicznej, budownictwa, inwestycji, działalności gospodarczej oraz geodezji. 

§ 2. 

W skład stałej Komisji Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach wchodzą radni:  

1. Kamil Kaczyński 

2. Damian Sokołowski 

3. Wojciech Moryciński 

§ 3. 

Na stanowisko Przewodniczącego stałej Komisji Technicznej, Rada Miejska w Łomiankach 

wybiera radnego/ą Kamila Kaczyńskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie powołania stałej Komisji Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach, 

ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 

Przewodniczącego/j 

 Zgodnie z § 45 ust. 1 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 października 2023 

roku, Rada ze swojego grona powołuje stałe lub doraźne komisje Rady, określając ich 

przedmiot działania, zadania oraz skład osobowy. Uchwała o powołaniu komisji doraźnej 

określa także okres, na który jest ona powołana. 

Zgodnie z § 45 ust. 2 w skład komisji wchodzi co najmniej 3 radnych, o ile niniejszy 

statut nie stanowi inaczej. 

Zgodnie z § 45 ust. 4 Rada wybiera i odwołuje przewodniczącego komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-29T12:37:24+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-05-29T12:37:50+0200
	Marek Jarosław Zielski




